pla lopoeoii otueT 2015

PbIHOK onepripoBaHuns rpy30BbIMI BaroHamMu

Poccwuickuin napk rpy3oBbix BaroHOB Mo cOCTOsIHMIO Ha koHel, 2015 roga coctaeun 1 150 988 eanHuu, n3s HUX:

= 196,4 TbiC., nn 17 % SBNSAOTCS BaroHaMu napka xonauHra «PXO»;

= 9547 TbIC., nn 83 % NpvHaanexat ApyruM cobCTBEHHUKAM.

CTpyKTypa poccMiicKoro napka rpy3oBbiX BaroHOB, ThiC. E4UNHNL,

MNonyBaroHsbl

LncTepHbl

MnaTtdopmbl

KpbiTbie
BaroHb|

Mpoune

B uenom 3a 2015 rog poccuickuin napk cokpatuncs Ha 81,5 Tbic. BaroHoB (Ha 6,6 % no cpaBHeHuto ¢ 2014 rofom), B TOM Y1cne napk NnpuBaTHOro
NoABWKHOTO COCTaBa NPovnx cobcTBeHHNKoB — Ha 34,6 Tbic. BaroHoB (Ha 3,5 %), napk xonauHra «PXX[» — Ha 46,9 Teic. BaroHoB (Ha 19,3 %).
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BrusiHne n3bbiTouHoro paboyero napka BaroHoB, HaxoasLmxcst Ha uHdgpacTpyktype OAO «PX[», no utoram 2015 rog npmeeso kK NoTepsiM y4acTKoBON
ckopocTu Ha 0,30 KM/4, CHUXXEHWIO MPOM3BOAMTENBHOCTY nokomoTuea Ha 30,8 ThiC. TKM BpyTTO/CYTKM 1 3aMeAnieHno obopoTa BaroHa Ha 2,22 CyToK.

CTpyKTypa napka BaroHoB XonguHra

Pop, BaroHa

MonyBaroHbl

UncTepHsbl

Mnatdopmbi

KpbiTbie

Mpoune

Bcero

CTpyKTypa poccMiicKoro pbiHKa ONepupoBaHmnsg rpy30BbIMU BaroHamu no o6bemam rpy3oob6opora, Thic. e4MNHNL,

Ha 31 pekabpsa 2014 ropa

ThIC. eANHNL,

113,7

4,7

37,9

25,2

61,7

243,2

31 pekabps 2015 roga

N3meHeHne

pons, % ThIC. eANHNL, pons, % ThIC. eANHNL,
46,8 74,3 37,8 -39,4 -34
1,9 5,2 2,6 0,5 10
15,6 36,1 18,4 -1,8 -4
10,4 20,6 10,5 -4,6 -18
25,4 60,1 30,6 -1,6 -2
100,0 196,4 100,0 -46,9 -19
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. OAOD «PX[» (6e3 pouepHunx o6uiecTs)
. HouyepHme v 3aencrmMble obwectea OAOD «PXO»

. MHbIe coBcTBEHHMKN
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